
 

  1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

Zadavateli byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel tímto 
odpovídá. 

Dotaz č. 1: 
Obdrželi jsme od Vás podklady pro výrobu transferového nápisu ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA PLZEŇSKÉHO 
KRAJE. 
Grafik váš podklad převedl na křivky a zjistil, že neodpovídá zadání, jelikož velikost písma 1,2 cm a mezera jen 0,7 cm. 

Zpráva od grafika:  
zaslané podklady od zadavatele se skládaly ze tří textových polí a nápisů fontem ARIAL BOLD ve velikosti 48 bodů (48pt). 
Podklady jsme převedli na křivky tak jak byly bez jakýchkoliv dalších úprav a opatřili naměřenými hodnotami - viz příloha. 
Jakmile budete mít vyjádření od zadavatele, můžeme vyrobit vzorky, případně udělat úpravy pokud to bude nutné. 

Text ze ZD:  
Transférový potisk ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA PLZEŇSKÉHO KRAJE - nápis je vždy velkým hůlkovým písmem a 
je jednobarevný v reflexní stříbrné barvě. Doporučený front písma je bezpatkový Arial. Velikost nápisu je dána 
definovaným prostorempro nápis v horní části zad. Nápis je vždy poměrově vycentrován. Výška písmen je 2 cm (+ 0,5 cm). 
Mezi řádky je mezera 2 cm (+ 0,2 cm). Potisk bude v souladu s normou ČSN EN ISO 20471 (retroreflexní vlastnosti nápisu). 

Při přímém převedení je nápis hodně malý a poměrově nesedí zadání, viz velikost č. 1. Další formy jsou ukázky zvětšení, 
ale i tak neodpovídají zadání, kde je požadavek na min výšku písma 2cm ( není uvedeno, zda je to s diakritikou nebo bez). 
Mezera mezi řádky neodpovídá při žádném zvětšení, viz příloha. 

Při zvětšení tak, aby dosáhl požadovaných rozměru dle technické specifikace, by byl nápis už tak velký, že se nedá na záda 
použít. 

Žádáme o přesnou předlohu nápisu jak pro dámské a pánské provedení tak, aby drobná niance nebyla důvodem k 
vyloučení z tendru 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

OSOBNÍ OCHRANNÉ PRACOVNÍ ODĚVY - SOFTSHELLOVÉ BUNDY PRO ZZSPK 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/49/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2414/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000106 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00011151 

ZADAVATEL: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Klatovská tř. 2960/200i, Plzeň, 301 00 IČO: 45333009 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Bc.  Pavel Hrdlička - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Petr Stehlík – vedoucí úseku ekonomických činností 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák 

E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

https://ezak.cnpk.cz/vz00011151
mailto:jan.krondak@cnpk.cz


  

2 
 

Odpověď zadavatele č. 1: 
Zadavatel se domnívá, že rozměry nápisů a mezer jsou jasně v popisu. Zvolením správného frontu písma a jeho 
vlastností lze tento nápis zhotovit dle popisu v TS. Obrázek, který je v zadávací dokumentaci, je pouze orientační 
a není zhotoven jako přesný grafický podklad. Zadavatel si ověřil, že podle písemného zadání lze daný nápis 
zhotovit. 

Upozornění:  
Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V Plzni 

 

 

 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 
 

v zastoupení Zadavatele 


		2024-05-31T12:22:26+0200
	Jan Kronďák




